



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 145 801
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MERCK LIFE SCIENCE AS
Forretningsadresse: Drammensveien 123
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Salvatore Berretta
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	167 685 446	142 773 360
Sum inntekter		167 685 446	142 773 360
Kostnader			
Varekostnad	9	123 018 265	95 375 617
Lønnskostnad	8	11 221 370	12 401 164
Annen driftskostnad	8, 9	21 353 503	20 482 962
Sum kostnader		155 593 137	128 259 743
Driftsresultat		12 092 308	14 513 617
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		57 116	95 096
Annen finansinntekt		37 469	242 561
Sum finansinntekter		94 584	337 656
Annen rentekostnad		28 985	208 806
Annen finanskostnad		27 823	295 693
Sum finanskostnader		56 808	504 499
Netto finans		37 777	-166 842
Ordinært resultat før skattekostnad		12 130 085	14 346 775
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 708 103	3 205 661
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 421 982	11 141 114
Årsresultat		9 421 982	11 141 114
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 421 982	11 141 114
Totalresultat		9 421 982	11 141 114
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 421 982	11 141 114



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		9 421 982	11 141 114



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	568 864	187 085
Sum immaterielle eiendeler		568 864	187 085
Sum anleggsmidler		568 864	187 085
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 474 125	4 529 600
Fordringer			
Kundefordringer	1, 2	39 395 912	22 757 950
Andre kortsiktige fordringer	2	67 839	127 498
Sum fordringer		39 463 751	22 885 447
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	30 967 032	32 784 988
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 967 032	32 784 988
Sum omløpsmidler		73 904 909	60 200 035
SUM EIENDELER		74 473 773	60 387 120
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	12 500 000	12 500 000
Overkurs	4	650 000	650 000
Sum innskutt egenkapital		13 150 000	13 150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	40 719 156	31 297 173



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		40 719 156	31 297 173
Sum egenkapital		53 869 156	44 447 173
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	3 781 351	1 945 408
Betalbar skatt	6	3 085 873	3 333 899
Skyldig offentlige avgifter		8 698 540	5 343 512
Annen kortsiktig gjeld		5 038 853	5 317 127
Sum kortsiktig gjeld		20 604 617	15 939 947
Sum gjeld		20 604 617	15 939 947
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 473 773	60 387 120



Resultatregnskap

Merck Life Science AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	7	167 685 446	142 773 360
Sum driftsinntekter		167 685 446	142 773 360
Varekostnad	9	123 018 265	95 375 617
Lønnskostnad	8	11 221 370	12 401 164
Annen driftskostnad	8, 9	21 353 503	20 482 962
Sum driftskostnader		155 593 137	128 259 743
Driftsresultat		12 092 308	14 513 617
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		57 116	95 096
Annen finansinntekt		37 469	242 561
Annen rentekostnad		28 985	208 806
Annen finanskostnad		27 823	295 693
Resultat av finansposter		37 777	-166 842
Ordinært resultat før skattekostnad		12 130 085	14 346 775
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 708 103	3 205 661
Ordinært resultat		9 421 982	11 141 114
Årsresultat		9 421 982	11 141 114
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		9 421 982	11 141 114
Sum overføringer		9 421 982	11 141 114

Penneo Dokumentnøkkel: VCWD7-ZCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK



Balanse

Merck Life Science AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	568 864	187 085
Sum immaterielle eiendeler		568 864	187 085
Sum anleggsmidler		568 864	187 085
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		3 474 125	4 529 600
Fordringer			
Kundefordringer	1, 2	39 395 912	22 757 950
Andre kortsiktige fordringer	2	67 839	127 498
Sum fordringer		39 463 751	22 885 447
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	30 967 032	32 784 988
Sum omløpsmidler		73 904 909	60 200 035
Sum eiendeler		74 473 773	60 387 120

Penneo Dokumentnøkkel: VCWD7-ZCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK



Balanse

Merck Life Science AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	12 500 000	12 500 000
Overkurs	4	650 000	650 000
Sum innskutt egenkapital		13 150 000	13 150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	40 719 156	31 297 173
Sum opptjent egenkapital		40 719 156	31 297 173
Sum egenkapital		53 869 156	44 447 173
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	3 781 351	1 945 408
Betalbar skatt	6	3 085 873	3 333 899
Skyldig offentlige avgifter		8 698 540	5 343 512
Annen kortsiktig gjeld		5 038 853	5 317 127
Sum kortsiktig gjeld		20 604 617	15 939 947
Sum gjeld		20 604 617	15 939 947
Sum egenkapital og gjeld		74 473 773	60 387 120

Oslo,
Styret i Merck Life Science AS

Tiina Marjatta Puhakka
Styremedlem

Silje Margrethe Skogtrø Braaten
Styremedlem

Philipp Matthias Maerz
Styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: VCWD7-ZCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK



Merck Life Science AS

Kontantstrømanalyse

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 130 085	14 346 775
Periodens betalte skatter	-3 337 908	-1 491 765
Ordinære avskrivninger	0	0
Endring i varelager	1 055 474	-1 100 073
Endring i kundefordringer	-16 637 963	4 861 740
Endring i leverandørgjeld	1 836 781	686 265
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 135 574	39 452
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 817 955	17 342 394
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av utbytte	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 817 955	17 342 394
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	32 784 988	15 442 594
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	30 967 032	32 784 988

Penneo Dokumentnøkkel: VCVWD7-ZCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Merck Life Science AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	41 546 516	22 757 950
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 150 604	-
Kundefordringer i balansen	39 395 912	22 757 950

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2021	2020
Kundefordringer	4 851	19 936
Andre kortsiktige fordringer	-	-
Sum fordringer på selskap i samme konsern	4 851	19 936

	2021	2020
Leverandørgjeld	1 520 055	176 454
Annen kortsiktig gjeld	-	-
Sum gjeld til selskap i samme konsern	1 520 055	176 454

Note 3 Bundne bankinnskudd, sikkerhetsstillelser og garantier

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekksmidler	1 077 887	499

Sikkerhetsstillelser og garantier	2021	2020
Karihaugveien 89 AS	75 900	75 900
Skattetrekksgaranti Oslo Kemnerkontor	400 000	400 000
Sum	475 900	475 900

Note 4 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	12 500 000	650 000	31 297 173	44 447 173
Årets resultat	-	-	9 421 982	9 421 982
Egenkapital 31.12.	12 500 000	650 000	40 719 156	53 869 156

Penneo Dokumentnøkkel: VCWD7-ZCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK



Merck Life Science AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Merck Life Science AS pr. 31.12 består av 12 500 aksjer med pålydende kr. 1 000.

Aksjonærer pr 31.12.	Antall aksjer	Sum	Eierandel
Merck Life Science N.V	12 500	12 500 000	100 %

Det ultimate morselskap er Merck KGaA som er børsnotert på Frankfurt Stock Exchange.

Konsernregnskapet for Merck KGaA er tilgjengelig på selskapets hjemmeside:

<https://www.merckgroup.com/en/investors/reports-and-financials.html>

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	2020
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	-21 258	-53 361
Varebeholdning	744 430	499 563
Fordringer	-2 150 604	-
Andre forskjeller	-1 158 315	-1 296 587
Grunnlag for utsatt skatt	-2 585 746	-850 385
Utsatt skattefordel	-568 864	-187 085
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
Utsatt skattefordel i balansen	-568 864	-187 085

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	12 130 085	14 346 775
Permanente forskjeller	161 250	55 466
Grunnlag for årets skattekostnad	12 291 335	14 402 241
Endring i midlertidige resultatforskjeller	1 735 361	751 846
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	14 026 696	15 154 087

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	3 085 873	3 333 899
For mye, for lite avsatt i fjor	4 009	37 168
Sum betalbar skatt	3 089 882	3 371 067
Endring i utsatt skattefordel	-381 779	-165 406
Skattekostnad	2 708 103	3 205 661

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	3 085 873	3 333 899
Betalbar skatt i balansen	3 085 873	3 333 899

Penneo Dokumentnøkkel: VCWD7-ZCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK



Merck Life Science AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	167 685 446	142 773 360
Andre driftsinntekter	-	-
Sum	167 685 446	142 773 360

Geografisk fordeling

	2021	2020
Norge	167 685 446	142 773 360
Andre land	-	-
Sum	167 685 446	142 773 360

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	8 854 753	9 225 154
Arbeidsgiveravgift	1 528 403	1 599 749
Pensjonskostnader	1 064 985	1 406 281
Andre ytelser	-226 772	169 980
Sum	11 221 370	12 401 164

Antall ansatte 9 10

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder og styremedlemmer i selskapet mottar lønn og godtgjørelse fra andre konsernselskaper. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styretsmedlemmer eller andre nærstående parter.

Selskapet har ingen forpliktelser til å gi ledende personer, styremedlemmer eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv. Selskapet har ingen avtaler om overskuddsdeling eller opsjoner til styret. Selskapet har ingen forpliktelser til å gi styret opsjoner/rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	140 500	320 858
Skatterådgivning	-	-
Annen bistand	-	-
Sum godtgjørelse til revisor	140 500	320 858

Penneo Dokumentnøkkel: VCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK



Merck Life Science AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 8, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 2.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Kjøp av varer og tjenester	2021	2020
Varekjøp	121 199 071	96 696 004
Forsikring	42 698	874 582
Administrative tjenester	5 076 296	1 874 941
Tekniske tjenester	223 938	
Leie- og leasingkostnader	991 862	

Penneo Dokumentnøkkel: VCVWD7-ZCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Silje Margrethe Braaten

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-112446

IP: 155.250.xxx.xxx

2022-07-08 07:30:57 UTC



Philipp Matthias Maerz

Styreleder/daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-4760912

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-07-08 07:50:38 UTC



TIINA PUHAKKA

Styremedlem

Serienummer: fi_tupas:opbank:Q-mmz2qjT3olecHB-

pjcvQ2K77r#inpgwobSmTCKH3w=

IP: 155.250.xxx.xxx

2022-07-08 08:59:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VCVWD7-ZCPH7-N4A0B-N444V-BVZYV-G7MEK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Merck Life Science AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Merck Life Science AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	Ålesund

Penneo Dokumentnøkkel: OEJ3E-FWX3E-UF21B-LYH8C-Z33E-JN8XK



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Oslo, 8. juli 2022
KPMG AS

Gunnar Sotnakk
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: OEJ3E-FWX3E-UF21B-LYH8C-Z33E-JN8XK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnar Sotnakk

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5993-4-2025853

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-07-08 12:02:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OEJ3E-FWX3E-UF21B-LYH8C-Z33EJ-NJ8XK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



MERCK LIFE SCIENCE AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2021

REPORT FROM THE BOARD OF DIRECTORS 2021

<p>Selskapets virksomhet er salg av utstyr, tjenester og forbruksartikler til bruk i laboratorievirksomhet, biofarmasøytiske produksjonsprosesser o.l.</p> <p>Merck Life Science AS er lokalisert i Oslo.</p> <p>Selskapet hadde pr. 31.12.21 i alt 9 ansatte. Det er i løpet av regnskapsåret ikke registrert skader eller ulykker. Det er heller ikke registrert sykefravær i perioden. Styret anser arbeidsmiljøet for godt.</p> <p>Merck Life Science A/S har styre- og lederansvarsforsikring.</p> <p>Styret mener det er faktisk likestilling mellom kvinner og menn i virksomheten. Det er derfor ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak, men det vil fortsatt være oppmerksomhet mht å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling.</p> <p>Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.</p> <p>Samtlige aksjer eies av Merck Life Science N.V .</p>	<p>The company's business is sale of equipment, services and consumable devices for use in laboratories and biopharmaceutical manufacturing processes, etc.</p> <p>The company is situated in Oslo.</p> <p>As per 31 December 2021 altogether 9 persons – were employed in the company. During the accounting year there has been no accidents and registered sick leave. The Board of Directors deems the working environment to be good.</p> <p>Merck Life Science A/S has Directors and Officers Liability Insurance.</p> <p>The Board of Directors is of the opinion that there is no discrimination between male and female employees. Accordingly, there is not implemented or planned any concrete measures to promote equality between male and female employees or to prevent discrimination because it is not believed to be necessary.</p> <p>The company does not pollute the external environment.</p> <p>All shares are owned by Merck Life Science N.V.</p>
---	--

Penneo Dokumentnøkkel: ETQCK-55NH4-XLUC-JQJHN-MWFKF-NQED1



Årets overskudd på kr. 9 .421.982 foreslås ført til egenkapital.

Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2021.

Styret i Merck Life Science AS har vurdert effektene av Covid-19 pandemien som brøt ut i begynnelsen av 2020 og spredte seg raskt med betydning for markedet, de ansatte og selskapet. Til tross for pandemien som fortsetter å påvirke verden i 2021, overgikk vi forventningene- utvide virksomheten vår, betjene flere kunder enn noen gang, og utvide våre pipelines for langsiktig suksess. Krigen i Ukraina, som startet i 2022, og sanksjoner mot Russland, har ikke hatt direkte innvirkning på etterspørselen etter selskapets produkter. Styret og ledelsen i selskapet følger nøye utviklingen av krigen i Ukraina og oppdaterer sin vurdering av virkningen etter hvert som situasjonen utvikler seg.

Spesielle risikoer – driftsrisiko og finansiell risiko Driftsrisiko

Selskapets mest betydelige driftsrisiko relaterer seg til evnen til å være høyt posisjonert i de viktigste markedene. I tillegg er det viktig for selskapet og alltid være tidlig ute når det kommer til nye produkter. Dette gjøres gjennom betydelige utviklingsaktiviteter i andre konsernselskaper.

Renterisiko

Grunnet selskapets finansielle beredskap, har selskapet kun begrenset eksponering mot endringer i renten.

The year's net income of NOK 9.421.982 is proposed to be allocated to Retained Earnings.

The Board of Directors is not aware of any events after year end that may have an effect on the company's financial position or results. In accordance with the accounting act section 3-3 the Board of Directors confirms that the accounts and balance sheet for 2021 is based on a going concern principle.

Merck Life Science A/S Board of Directors has assessed the effects of the Covid-19 pandemic that broke out at the beginning of 2020 and expanded rapidly on the company's market environment, employees, and business. Despite the pandemic which continues to impact the world in 2021, we exceeded expectations- growing our business, serving more customers than ever, and expanding our pipelines for long-term success. The war in Ukraine, which began in 2022, and sanctions on Russia, have not had a direct impact on demand for the company's products.

The Board of Directors and Management of the Company closely monitor the development of the war in Ukraine and update their assessment of the impact as the situation progresses.

Special risks - operating risks and financial risks Operating risks

The company's most significant operating risk is linked to the ability to be highly positioned in the most important markets. In addition, it is important for the company to always be at the forefront of new products. This is done through significant development activities in other Group companies.

Interest rate risks

Due to its financial preparedness, the company is only limited exposed to changes in interest rates.

Penneo Dokumentnøkkel: ETQCK-55NH4-XLUC-JQJHN-MWFKF-NGED1



<p><u>Kreditrisiko</u></p> <p>Selskapet har ingen betydelige risikoer knyttet til individuelle kunder i eller samarbeidspartnere. Selskapets retningslinjer for kreditrisiko medfører at alle de største kundene og andre samarbeidspartnere blir kontinuerlig kredittvurdert.</p> <p>Egenkapitalen bedømmes av styret å være tilfredsstillende.</p> <p>Omsetningen i selskapet økte fra kr. 142.773.360 i 2020 til kr. 167.685.446 i 2021. Merck Life Science A/S utvikler forskjellige testmetoder, vaksiner og andre legende Covid-19 programmer til sine kunder i Norge som er årsaken til økt salg i 2021. Likviditetssituasjonen i Merck-gruppen være tilfredsstillende.</p> <p>Forventningen til omsetningen for Merck Life Science AS Norway forblir å betrakte som svært positiv.</p> <p>Årsresultatet er redusert fra kr. 11.141.114 i 2020 til kr. 9.421.982 i 2021.</p>	<p><u>Credit risks</u></p> <p>The company does not have significant risks regarding individual customers or collaborators. The company's policy for credit risk entails that all major customers and other collaborators are continuously credit rated.</p> <p>The equity situation is satisfactory.</p> <p>The total revenues increased from NOK 142.773.360 in 2020 to NOK 167.685.446 in 2021. Merck Life Science A/S supports different testing solutions, vaccines, and therapeutic Covid-19 programs for our customers in Norway which increased the sales of 2021. The liquidity situation in the Merck group is satisfactory.</p> <p>The expectation of sales for Merck Life Science AS Norway for year 2022 remains very positive.</p> <p>The net income after tax decreased from NOK 11.141.114 in 2020 to NOK 9.421.982 in 2021.</p>
---	---

Penneo Dokumentnøkkel: ETQCK-55NH4-XLU3C-JQOHN-MWFKF-NGED1



<p>Selskapet har ikke gjennomført spesielle forsknings- eller utviklingsaktiviteter.</p> <p>Styret mener at årsregnskapet for 2021 gir et rettviseende bilde av Merck Life Science AS eiendeler og gjeld samt selskapets finansielle stilling og resultat.</p> <p>I styret for Merck Life Science AS, Oslo 8.07.2022.</p> <p>_____ Philipp Maerz Styreleder/daglig leder</p> <p>_____ Tiina Marjatta Puhakka Styremedlem</p> <p>_____ Silje Margrethe Skogtrø Braaten Styremedlem</p>	<p>The company has not implemented particular research or development activities.</p> <p>The Board of Directors is of the opinion that the Financial Statement for 2021 projects a correct picture of Merck Life Science AS's assets, debts, financial position and results.</p> <p>The Board of Directors, Oslo 8. July 2022.</p> <p>_____ Philipp Maerz Chairman of the Board</p> <p>_____ Tiina Marjatta Puhakka Board member</p> <p>_____ Silje Margrethe Skogtrø Braaten Board member</p>
---	--

Penneo Dokumentnøkkel: ETQCK-55NH4-XLU3C-JQJHN-MWFKF-NQED1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

TIINA PUHAKKA

Styremedlem

Serienummer: fi_tupas:opbank:Q-mmz2qJT3olecHB-

pjcvQ2K77r#inpgwobSmTCkH3w=

IP: 155.250.xxx.xxx

2022-07-07 15:19:40 UTC



Silje Margrethe Braaten

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-112446

IP: 155.250.xxx.xxx

2022-07-08 04:51:22 UTC



Philipp Matthias Maerz

Styreleder/daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-4760912

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-07-08 06:03:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ETQCK-55NH4-XLUC-JQOH4-MWFKF-NQED1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>